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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To,

The membeE of PATWARDHAN I FRASTRUCTURE PRIVATE LI ITED

Report on the Financial Staternents

We have audited the accompanying financial statements of PATWARDHAN

INFRASTRUCTURE PRIVATE LltllTED (Ihe Company') lrtich comprise the Balance Sheet as

at 31 March 2018, lhe Statement of Profit & Loss including Other Comprehensive lncome, the

Statement of Changes in Equity and the Statement ofCash Flows for the yearthen ended, and a

summary of the significant accounting policies and other explanalory information.

Management's Responsibility for the Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated rn Section 134(5) of the

Companies Acl, 2013 ('the Act") with respecl to the preparalion of these financial statements that

give a true and fair view of the financial pos ion, Iinancial performanc€ rncluding other

comprehensive income, cash flows and changes in equity ofthe Company in accordance with the

lndian Accounting Standards (lnd AS) prescribed under Sec{ion 133 of the Aci read with the

CompanEs (lndian Accounting Standard) Rules, 2015, as amended and other accounting

principles generally accepted in lndia.

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with

the provisrons of the Act for safeguarding the assets of the Company and for prevenlrng and

detecting frauds and other iregularitiesi selection and application of appropriate accounting

polrcles; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design,

implementation and maintenanc€ of adequate intemal financial controls, that were operaling

effectively for ensuring the accuracy and completeness ofthe accounting records, rel€vant lo the
preparation and presentation ofthe llnancial statements thatgive a true and fairviewand are free

from material misstatement, whether due to fraud or enor.

Auditor's Responsibility
Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit. ln

conducting our audit, we have taken into account the provisions of the Act, the accounting and

auditing standards and matters which are required to be included in the audit report under the
provisions of the Act and the Rules made thereunder and the Order issued under sectton 143

F.R. o
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We conducted our audit of tinancial statements in accordance with the Standards on Auditing,

issued by The lnstitute of Chartered Accountants of India, specified under Section 143(10) of the

Act. Those Standards require that we comply with ethical requirements and plan and perform the

audit to obtain reasonable assurance about whether the flnancial statements are free fiom

material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and the

disclosures in the financial statements. The procedures selected depend on the auditor's
judgment, including the assessment of the risks of miterial misstatement of the financial

statements, whether due to fraud or enor. ln making those risk assessments, the auditor

considers inlemal financial control relevant to the Company's preparation of the financial

statements that give a true and fair view in order to design audit proc€dures that are appropriate

in the circumstances. An audit also includes evaluating the appropriateness of the accounting

policies used and the reasonableness of the accounting estimates made by the Company's

Directors, as well as evaluating the overall presentation of the flnancial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is suf{icient and appropriate to provide a

basis for our audit opinion on the financial statements.

Opinion
ln ouropinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the

aforesaid financial statements give the information required by the Act in the manner so required

and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in

lndia, of the state of the affairs of the Company as at March 31, 2018 and its Profit including other

comprehensive income, its cash flows and the changes in equity for the year ended on that date.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2016 ('the Ordef) issued by the
Central Govemment of lndia in terms of sub-section (1 1) of section 143 ol the Act, we give

in the 'Annexure A" a statement on the matters specified in the paragraph 3 and 4 of the

Order.

1

2. As required by Section 143 (3) of the Act, based on our audit we report that:

a) We have sought and obtained allthe information and explanations whrch to the best ofour
knowledge and belief were necessary for the purpose of our audit.

b) ln our opinion, proper books ol account as required by law have been

Company so far as it appears from our examination ofthose books

by the
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c) The Balance Sheet, the Slatement of Prof( and Loss including Olher Comprehensive

lncome, the Cash Flow Statement and Stalement of Changes in Equity dealt with by this

Report are in agreement with the books of account.

d) ln our opinion, the aforesaid financjal stalemenls comply with the lndian Accounting

Standards prescribed under Seclion 133 of the Acl read with the Companies (lndian

Accounting Standards) Rules, 20'15, as amended.

e) On the basis of the written representations rec€ived from the diredors as on 3'ld Marct
2018 taken on record by the Board ot Direclors, none of the diredors is disqualified.as on

3'1d March 2018 trom being appointed as a diredor rn terms of Seclion '164 (2) of the Act.

0 Wrth respecl to the adequacy of the intemal financial controls over financial reporting of
the Company and the operating efiecliveness of such controls, refer to our separate

report in "Annexur€ 8". Our report expresses an unmodified opinion on the ad€quacy

and operating effeciiveness of the Company's intemal financial controls over finanqal

reporting; and

g) Wrth respectto the other matters to be included rn the Audito/s Report in accordanc€ with

Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules 2014, as amended, in our opinion

and to the best of our information and according to the explanations gNen to us:

(i) The Company does not have any pending litigations which would impact its financial

position.

(ii) The company did nol have any long term conlracts including denvative contracts,

which require provision for material foreseeable losses.

(iii) There were no amounts which were required to be transrened to the lnvestor

Education and Protection Fund by the Company.

For V. K. Surana & Co.

Chaftered Accountants

Firm Reg No.1 0634W

CA. Sudhir Surana

Paftner

Membership No.043414

Nagpur, August 25, 2018

F.R.No.
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Annexure A to the lndependent auditor's report referred to in paragraph I of even date to
the financial statements of PATWARDHAN INFRASTRUCTURE PRIVATE LlflTED for the
year ended llarch 31,201E,'

The Company does not have any fixed Assets. Accordingly, the Paragraph 3(i)(a),

3(ixb)and 3(i)(c) of the order are not applicable.

i)

iD

v)

iiD

iv)

The Company does not have any inventory. Accordingly, the provisions ofClause 3 (ii) of

the order are not applicable.

According to the information and explanation gven to us, the company has not granted

any loan, secured or unsecured to companies, firms, Limited Liability Partnership or other

parties covered in the registered maintained u/s 189 of the Companies Act 2013 during

the year and accordingly, Paragraph 3(iii)(a) ,3(iiixb) and 3(iii)(c) of the order are not

applic€ble.

ln our opinion and according to the information and explanations given to us, there are no

transaclions covered under section 185 of the acl and the company has not made any

investments, granted any loans, and providing guarantees and securities under section

186 of the Companies Act, 2013 and accordingly, Paragraph 3(iv) of the order are not

applicable.

The Company has not accepted deposits within the meaning of section 73 and 76 of the

act and the companies (acceptance of deposits) rules, 20'14 (as amended) during the year

and does not have any unciaimed deposits as at March 31, 2018 and therefore, the

provisions of the clause 3 (v) oI the Order are not applic€ble to the Company.

The maintenanc€ of cost records has not been specmed by the CentIal Govemment

under seclion 148('l) of the Companies Act. 2013 for the business aclivities canied out by

the Company. Thus reporting under clause 3(vi) of the order is not applicable to the

Company.

a) According to the information and explanations given to us, the Company is generally

regular in depositing undisputed statutory dues including Provident Fund, Employee State

lnsurance, lncome Tax, Sales Tax, Service Tax, Goods & Services Tax, Duty ofcustoms,

Duty of Exos

authorities.

vi)

vii)

e, Value Added Tax, Cess and a r statLrtory dues with the appropriate
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According to the inlormation and explanation given to us, no material undisputed afiears
of above statlrtory dues were outstanding as on 3'1st March, 20'18 for a period of more

than six mor(hs from the date they become payable.

b) According to the information and explanation given to us, there are no disputed dues of
lncome Tax, Sales Tax, Service Tax, Goods and Services Tax, Dr.dy of Customs, Duty of
Excise, value added tax, which have not been deposited on account of any dispute.

viiD The Company has nottaken any loans orborowingsfrom Iinancial institutions, banks and

govemment or has not issued any debentures. Hence reporting under clause 3 (viii) ofthe
Order is not applicable to the Company.

The Company has not raised moneys by way of initial public offer or further public offer
(including debt instruments) or term loans and hence reporting under clause 3 (ix) of the

Order is not applicable to the Company.

x) To the best of our knowledge and according to the information and explanations given to
us, no fraud by the Company or no material fraud on the Company by its officers or

employees has been noticed or reported during the year.

xD According to the information and explanations given by the management, the managerial

remuneration has not been paid / provided and hence the provisions ol Seclion 197 read

with Schedule V to the Companies Act are not applicable.

xiD The Company is not a Nidhi Company and hence reporting under clause 3 (xii) of the

Order is not applicable to the Company.

xiiD ln our opinion and according to the information and explanations given to us transactions
with related parties are in compliance with the provisions ofseclion 188 ofcompanies act,

20'13 and the details of related party transactions have been disclosed in the financial

statements as required by the applicable accounting standards. Further, section 177 of
the Act is not applicable to the company.

xiv) During the year, the Company has not made any preferential allotment or private

placement ol shares or fully or pa ly paid convertible debentures and hence reporting

ix)

under clause 3 (xiv) ofthe Order is not [o the Company
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xv) ln our opinion and according to the information and explanations given to us, during the
year the Company has not entered into any non-cash transactions with its Directors or
persons connected to its directors and hence provisions of seclion 'l 92 of the Companies

Act, 2013 are not applicable to the Company.

xvD The Company is not required to be registered under section 45-lA ofthe Reserve Bank ol
lndia Act, 1934.

For V. K. Surana & Co.

Chaftered Ac*ountants

Firm Reg N 11063W

CA. Sudhir Surana

Paftner

Membership No. 43414

Nagpur, August 25, 2018

F.R,No.
110634W
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"Annexure B" releared to in Paragraph I of our report of even date to the membeE ot
PATWARDHAN INFRASTRUCTURE PRIVATE LIIITED on the AccounE for the year ended

3l"t March 2018

Report on the lntemal Financial Controls under Clause (i) of Subsection 3 of kion l/B of the

Companies Act, 2013 (the Act)
We have audited the intemal financial controls over financial reporting of PATWARDHAN

INFRASTRUCTURE PRIVATE LIMITED ("the Company') as of Marct 31, 2018 rn conjunction

wth our audit of the financial slatements ofthe Company for th; year ended on that date.

Management's R6ponsibility for lntemal Financial Conkols

The Company's Board of Director's are responsible for establishing and maintaining intemal

financial controls based on the internal control over financjal reporting criteria established by the

Company considering the essential components of intemal control stated in the Guidance Note

on Audit of lnternal Financial Controls over Financial Reporting issued by the lnstitule of

Chartered Accountants of lndia. These responsibilities include the design, implementation and

maintenance of adequale internal financial controls that were operating effeclively for ensuring

the orderly and efficient conducl of its business, including adherence to company's policies, the

safeguardrng of its assels, lhe prevention and detec{ion of frauds and enors, lhe accuracy and

completeness of the accounting records, and the timely preparation ot reliable financial

inlormation, as requrred under lhe Companies Act, 2013.

Auditors' Responsibility
Our responsrbility is to express an opinion on the Company's intemal financial controls over

financial reporting based on our audit We conducled our audit in accordance with the Guidance

Note on Audit of lntemal Financial Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note") and

the Standards on Auditing, issued by the lnstitute of Chartered Accountants ot lndia and

prescribed under section '143('10) of the Companies Ad, 2013, to the extent applicable to an audit

of internal financial controls, both applicable to an audit of lntemal Financial Controls and, both

issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia. Those Standards and the Guidance

Note require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain

reasonable assurance about whether adequate internal financial controls over flnancial reporting

was established and maintained and if such controls d effectively in all material respects

t't 0634w
F.R
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Our audit involves performing proc€dures to obtain audit evidence about the adequacy of the

inlemal financial controls system over financial reporting and their operating effec{iveness Our

audit of intemal finanqal controls over linancial reportirE induded obtaining an understanding of

intemal financial @ntrols over financial reporting, assessing the risk thal a material weakness

exists, and testing and evaluating the design and operating effeciiveness of intemal control

based on the assessed risk- The procedures selected depend on the auditor's judgment,

including the assessment of the risks of material misstatemefit of the financial statements,

whether due to fraud or error.

We believe that lhe audit evidencE we have obtained is sufficient and appropriate to provide a

basis for our audit opinion on the Company's intemal financial controls system over financial

reporting.

Meaning of lnt€mal Financial Controls Over Financial Reporting

A company's intemalfinancial conlrol over financial reporting is a process desigr€d to provide

reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of

financial statemenls for extemal purposes in ac@rdanc€ with generally accepted accounting

principles. A company's internal financral control over financial reporting includes those policres

and procedures that (1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail,

accurately and fairly reflecl the transactrons and dispositions of the assets of the company; (2)

provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation

of financial statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that

recerpts and expenditures ofthe company are being made only in accordance with authorizations

of management and direclors of the company; and (3) provide reasonable assurance regarding

prevention or timely detection of unauthorized acquisition, use, or disposition of the company's

assets that could have a material effect on the financial statements.

lnherent Limitations of lntemal Financial Controls over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of intemal financial controls over flnancial reporting, including

the possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements

due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the

internal financial controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the

intemal flnancial control over financial reporting may become inadequate because of changes in

conditions, or that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate.

F.R o
,106341!
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Opinion

ln our oprnron, the Company has, in all material respecis, an adequate intemal financjal controls

system over financial reporting and sucfi intemal fnancial controls over financial reporting were

operating effectively as at March 31, 2018, based on the intemal control over linancial reporting

criteria established by the Company considering the essefitial components of intemal control

stated in the Guidance Note on Aud of lntemal Financial Controls Over Financial Repoding

issued by the lnsttute of Chartered Accountar(s of lndia.

For V. K. Surena & Co.

Chaftered Accauntants

Firm Reg No '10634W

CA. Su hir Surana

Patlner
Membership No. 43414

Nagpur, August 25, 2018

F.R.No.
't 10634$I



Patwarrlhan Infrastructure Private Limited

Balance Sheet as at 31st March,2018

Particulars
As at

31 March 2018

(<)

As at
31 March 2017

Non-current assets

(a) Financial assets

(i) Investments

(ii) Loans

(b) Defened Tax Assets (Net)

Total Non-current assets

Current assets

(a) Financial assets

(i) Cash and cash equivalent

(ii) Other Financial Assets

.-. (b) Current Tax Assets

Total current assets

Total assets

3

4

5

6

7

8

25,39,325.00

t,07,22,s33.00

8,06,10,574.00

25,45,430.00

1,05,99,080.00

8,07,58,254.00

9,38,72,432.00 9,39,02,764.00

1,04,71,702.18 1,00,12,293.68

10,43 44,134.18 10 9 057.68

EquitY
(a) EquitY Share CaPital

(b) Other EquitY

Total equity

Current tiabilities

(a) Financiat Liabilities

(i) Bonowings

(ii) Other hnancial liabilities

(b) Provisions

(c) Cunent Tax Liabilities

Total liabilities

Total equitY and liabilities

Signifi cant accounting Policies

Chartered Accountants

Firm Regis No. : l 1063

CA. HIR SURANA

For and on behalfofthe Board ofDirectors

ucl l^a.l.\t

49,22,000.00

9,87,30,244.18

49,22,000.00

9,85,88,221.68
10

11

12

13

t4

10,36,52,244.18 10,35,10,22r.68

6,03,100.00

49,500.00

39,290.00

4,000.00

45,000.00

3,55,836.00

6,91,890.00 4,04,836.00

10,43 134.18 10,39 15,057.68

2

The accompanying notes are an inte$al part ofthe Financial Statements

As per our rePort of even date

For V. IC Surana & Co'

M"dr

Director
DIN : 00953495

Director
DIli:06791508Partner

MembershiP No 043414

Place : NagPur
Dated : 25108/2018

F. R.No.
t10634w

4

-

4ccortt

Notes

7,30,745.39

96,60,676.79

80,280.00

2,8s,0s2.89

96,60,676.79

66,564.00

B. SUL{NA

9



Patwardhxn Infrastructure Private Limited

Statemetrt of Profit atrd Loss for the year ended 31st March' 2018

Particulars Notes For the Year Ended
31 March 2018

({)
For the Year E[ded

3l March 2017

8,02,812.00 12,55,854.00
Otier incpme

Total incoEe

Other expenses

Total erpense

Proliv(toss) before tax
(l) Cunert tax
(2) Mat Credit Entitlem€rt
(3) Eadier yea/s tax

Prolit for the Year
ir.-" 

"oi 
iJfL ...trssilied to protit or loss itr subsequent

periods:
Net (loss)/gain on FWOCI equity Securities

Income tax effect

Net other comprehensivc income not to be reclassified to

profit or loss in subsequent periods

Other comprehetrsiYe itrcom€ for the yerr, net oftax

Total comprehensive itrcome for the year, net of taf,

Eartrings per equity share tlefore exceptional it€m (par 11

value < 100 Per shar€)

Basic (()
Diluted (()

The accompanying notes are an integral part of tlle Financial Stateruents

As per our rePort of even date

tror v, K Suratra & Co.

Finn 1063

cA. SURANA

Partn€r

MembershiP No. 043414

Place : NagPur

Dated : 25 108/2018

(6,105.00)
1,42,022.50

3.01

3.01

For aod otr behalf of the Board of Directors

LAt l^

S. I{IJKHERJEE

2.00

96,615.50 63,748.68

s,96,615.s0
2,06,196.50

39,290.00
18,779.00

63,7 48.68

11,92,105.32
3,55,836.00

|,48,127 .50

(6,105.00)

I,161.00
8,35,108.32

4,51,710.00

(6, 105.00) 4,51,710.00

4,51,7i0.00
12,86,818.32

L

DILIP B. SURANA
Direator

DIN : 00953495

Director
DilJ:06791508

F.R.No.
110634W

c
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Number ofShares
Prrticulars

49 00

4922,OtX.00

49.22,000.00

49220

492?0
As rl31Msrch20l 6

in €quity share capital

et3l Mlrch 2017

Changes in equity share caPital

As rt3l luer.h 201E

Pltrvrrdh.n Infr$tructrrc Privstc Limitcd

ii"i.-*t orCnr.g.t io Equity for thc y'rr etrded 3lstI{arch' 2018

A. EQUITY SIIARE CAPITAI

B. OTIIER EQUITY

The accompanying notes are an integral Part ofthe Financial Statements

As per ow report ofeven date

For V. K Surals & Co. For end on bthslfoflhe Board ofDireclors

B, SURANA

M^J'C* 4./_*Firm No. :11

CA, S ST]XANA

Partner

Membership No. 043414

Place : Nagpur

Dated:25l08n018

I^a^+--

Director
DIN ;06791508

S MIIKHERJEE

Items of
Reserv€s snd

Total EqutY
hvestmant

rcvsluation rcsarvc
FVTOCI rescrYeRetained eiruingsGeneral ReserY€

Parliculers

4 710.00

9,73,01!03.36
8,35,108.32

4 710.00

93,720.00
6,85,93,396.72

8,35,108.32
2,86,14,286 64

1.6890.00)0494641

5,4513O006,94,28,505.04
1.48,127.50

2,86,t4,286.64

9,87 ,30,244.185,39,325.006,95,76,632.542,86,14,286.64

189,87,300
t4 64

As ra 1April2016
Profit for the ye3r

Other comPrehensive income

At3l Mrrch 2017

At3l Mrrch 20lE

F, R.No.
110634W

dRAr,ri

4

Director
DIN r 00953495

49220

9,85,88,221.68
1 ,48,12'1 .50

(6.10s.00)(6,105.00)

- 
o.gs,ttdlz sc

As rt 1 April2017
Profit for the Year

Other comprehensive income

Total comPrahetrsivc incomo



Patwardban Infrastructure Private Limited

Cash Flow Statement for the year ended 31 March 2018

Particulars tr'or the Year Ended
31 March 2018

(<)

For the Year Ended
31 March 2017

Total Comprehensive Income before tax

Adjustment for
lnterest income

Investment Revaluation income

Operating profit before working capital changes

Artjustment for changes in working capital

tncrease/(decrease) in financial liabilities

Increase/(decrease) in other financial liabilities

lncrease/(decrease) in short-tem provisions

Cash generated from (used in) operations

Direct taxes Paid (net ofrefunds)

Net cash flow fron/ (used in) operating activities (A)

2,00,091.50

(8,02,812.00)

6,105.00
(5,96,615,s0)

16,43,815.32

(12,55,854.00)
(4,51,710.00)

(63,748.68)

(36,500.00)

40,500.00

6,03,100.00
(4,000.00)

4,500.00
6,984.s0 (se,748.68)

) 40,651.00 (82,73,s96 .00)
, a',

8,02,8'12.00 12,55,854.00
Interest received

Decrease / (increase) in Loans given

Net cash flow from(used in) investing activities (B)

(1,23,4s3.00) (1,05 oo 080.00)

6,79,359.00

Net cash flow from/(used in) in financing activities (C)

Net increase(de$ease) in cash and cash equivalents (A + B + C)

Cash and cash equivalents at the beginning ofthe year

Cash and cash equivalents at the €nd ofthe year

The accompanying notes are an integnl part ofthe Financial Statements

\r Per our rePot ofeven date

For V. I( Surana & Co.

Chartered Accountants

Firm No. :110

CA. S HIR SURANA

Partner

MembershiP No. 043414

Place : NagPur

Dated:25108/2018

4,45,692.50 ot,z9'378'68) '

?,85,0s2.89 14,14,431.57

7,30,715.39 2,85,052.89

For and on behatfof the Board ofDirectors

\lx lra^+
S. MUKHERIEI

u-

DILIP B. SI.]RANA
Dilector

DIN : 00953495

Director
DIN:06791508

F.R. o.
110$4W

4
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d
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PATWARDHAN INFRASTRUCTURE PRIVATE LIMITED

Notes to the Financial Statement for the year ended 31't March,2018

l. Corporatelnformation

Patwardhan Infrastructure Private Limted is a private limited company domiciled in

India and is incorporated under the provisions ofthe Companies Act,1956 applicable

in India and is engaged in the business of construction and providing infrastructure

development facilities. The registered office ofthe company is located at267, Ganesh

Phadnavis Bhavan, Near Trangular Park, Dharampeth Nagpur-440010 Maharashtra

(India).

2. SignificantAccountingPolicies

Basis of preparation

The financial statements comply in all material aspects with Indian Accounting

Standards (IND AS) notified under Section 133 ofthe companies Act, 2013 (the Act)

and Companies ( Indian Accounting Standards ) Rules, 2015'

The financial statements have been prepared under the historical cost convention with

the exception of certain financial assets and liabilities which have been measured at

fair value, on an accrual basis ofaccounting.

All the assets and liabilities have been classified as culrent or non-current, wherever

applicabte, as per the operating cycle of the Company as per the guidance set out in

Sciredule III t; the Act. Operating cycle for the business activities of the Company

covers the duration of the projeiy contract/ service including the defect liability

p.,iod, *h.,",., upplicabte, and extends upto the realisation ofreceivables (including

ietention monies)'within the credit period normally applicable to the respective

project.

The Company's financial statements are reported in Indian Rupees' which is also the

Company's functional currency, and all values are in absolute term'

Accounting Estimates

The preparation of the financial statements, in conformity with the recognition and

measurement principles of Ind AS, requires the management to make estimates and

assumptions that affect the reported amounts of assets and liabilities and disclosure of

contingentliabilitiesasatthedateoffinancialstatementsandtheresultsofoperation
ir.i"r,f," reported period. Although these estimates are based upon management's

best knowledge of current events and actions, actual results could differ from these

estimates whiih are recognised in the period in which they are determined'



Accounting Assumptions

The key assumptions concerning the future and other key sources of estimation

uncertainty at the reporting date, that have a significant risk of causing a material

adjustment to the carrying amounts of assets and liabilities within the next financial

year, are described below. The Company based its assumptions and estimates on

parameters available when the financial statements were prepared. Existing
' circumstances and assumptions about future developments, however, may change due

to market changes or circumstances arising that are beyond the conhol of the

Company. Such changes are reflected in the financial statements in the period in

which changes are made and, if material, their effects are disclosed in the notes to the

financial statements.

a, Financialinstruments

FINANCIAL ASSETS

Initial recognition and measurement

In the case offinancial assets, not recorded at fair value through profit or loss (FVPL),

financial assets are recognised initially at fair value plus transaction costs that are

directly auributable to the acquisition of the furancial asset. Purchases or sales of
financial assets that require delivery of assets within a time frame established by

regulation or convention in the market place (regular way trades) are recognised on

thi trade date, i.e., the date that the Company commits to purchase or sell the asset'

Subsequent Measurement

For purposes of subsequent measurement, financial assets are classified in following

categories:

Financial assets at amortized cost

Financial assets are subsequently measured at amortised cost if these financial assets

are held within a business model with an objective to hold these assets in order to

collect contractual cash flows and the contractual terms ofthe financial asset give rise

on specified dates to cash flows that are solely payments of principal and interest on

if,. pri".ipa amount outstanding. Interest income lrom these financial assets is

incluaed in finance income using the effective interest rate ("EIR") method'

ffii*.riguirt or losses arising dn these assets are recognised in the Statement of

Profit and Loss.

Financial assets at fair value through other comprehensive income

comprehensive income if
ective is achieved bY both

s and the contractual terms

ash flows that are solelY

outstanding Movements in

Financial assets are measured at fair value through other

ihese financial assets are held within a business whose obj

collecting contractual cash flows and selling financial asset

of the financial asset give rise on specified dates to c

payments of principal and interest on the principal amount
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the carrying amount are taken through OCI, except lor the recognition of impairment
gains or losses, interest revenue and foreign exchange gains and losses which are

recognised in the Statement ofProfit and Loss. In respect ofequity investments (other
than for investrnent in subsidiaries and associates) which are not held for trading, the

Company has made an irrevocable election to present subsequent changes in the fair
value of such instruments in OCI. Such an election is made by the Company on an

instrument by instrument basis at the time of transition for existing equity
instrumentV initial recognition for new equity instruments,

Financial assets at fair value through profit or loss

Financial assets are measured at fair value through profit or loss unless it is measured
at amortized cost or at fair value through other comprehensive income on initial
recognition. The transaction costs directly attributable to the acquisition of financial
assets at fair value through profit or loss are immediately recognised in statement of
profit and loss.

Impairment of Financial Assets

In accordance with Ind AS 109, the Company applies the expected credit loss

("ECL") model for measurement and recognition of irnpairment loss on financial
assets and credit risk exposures. The Company follows 'simplified approach' for
recognition of impairment loss allowance on trade receivables. Simplified approach

does not require the Cornpany to track changes in credit risk. Rather, it recognises

impairment loss allowance based on lifetime ECL at each reporting date, right from

its initial recognition. For recognition of impairment loss on other financial assets and

risk exposure, the Company determines that whether there has been a significant

increase in the credit risk since initial recognition. Il credit risk has not increased

significantly, l2-month ECL is used to provide for impairment loss. However, if
credit risk has increased significantly, lifetime ECL is used. If, in a subsequent period,

credit quality of the instrument improves such that there is no longer a significant

increase in credit risk since initial recognition, then the entity reverts to recognising

impairment loss allorvance based on l2-month ECL. ECL is the difference befween

all contractual cash flows that are due to the goup in accordance with the contract

and all the cash flows that the entity expects to receive (i.e., all cash shortfalls),

De-recognition of Financial Assets

The Company de-recognises a financial asset only when the contractual rights to the

cash flowi from the asset expire, or it transfers the financial asset and substantially all

risks and rewards of ownership ofthe asset to another entity. Ifthe company neither

transfers nor retains substantially all the risks and rewards of ownership and continues

to control the transferred asset, the company recognizes its retained interest in the

assets and an associated liability for amounts it may have to pay' If the Company

retains substantially all the risks and rewards of ownership of a transfened financial

asset, the company continues to recognise the financial asset and also recognises a

collateralized borrowing for the proceeds received'
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EO INS NTAND FINANC LIAB s

Financial liabilities and equity instruments issued by the Company are classified

according to the substanci oi th" 
"ont 

u"tual arrangements entered into and the

definitions ofa financial liability and an equity instrument'

Equity Instruments

An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of

the Comiany after deducting all of its liabilities. Equity instruments which are issued

for cash ari recorded at the proceeds received, net of direct issue costs. Equity

instruments which are issued ior consideration other than cash are recorded at fair

value ofthe equity instrument'

Financial Liabilities

Initial recognition and subsequent measurement

Financial liabilities are recognized initially at fair value and in case of borrowing and

payables, net ofdirectly attributable cost.

Financial liabilities are subsequently caried at amortized cost using the effective

interest method, except for iontingent consideration recognized in a business

combination which is subsequently measured at fair value through profit or loss' For

trade and other payables maiuring within one year from the balance sheet date' the

"-*.ying 
u*ornis approximate fair value due to the short matu'ity of these

instruments.

De-recognition of Financial Liabilities

Financialliabilitiesarede.recognisedrvhentheobligationspecifiedinthecontractis
air.t 

"rg"O, 
cancelled o, 

"*pi."--d. 
When an existing financial liability is replaced by

-ott.r"rro. the same lender on substantially different terms, or the terms of an

.rfr,i"g ff"tfffty are substantially modified, such an exchange or modificatio.n is

ir."r.;"", de_recognition of the ;riginal liability and recognition of a new liability.

il;-;tff;;" in ihe respective 
"uiying 

uto"tt is recognised in the Statement of

Profit and Loss.

Offsetting Financial Liabilities

Financial assets and financial liabilities are offset and the net amount is reported in the

Balance Sheet if there is a currently enforceable legal right to offset the recognised

"'r"""O ""Oifr.r, 
is an intention toiettle on a net bisis to realise the assets and settle

the liabitities simultaneouslY'

b. Cash and Cash Equivalents

Cash and cash equivalents in the Balance Sheet comprises of cash at banks and on

hand and short-term deposits with an original maturity of three month or less' which

u5 4

.)
E

I

IUN

are subject to an insignificant risk ofchanges in value'



c. Revenue Recognition:

Finance income is accrued on a time proportion basis, by reference to the principal

outstanding and the applicable EIR. Other income is accounted for on accrual basis.

Where the receipt of income is uncertain, it is accounted for on receipt basis.

d. Taxes on Income:

Income tax comprises of current and defened income tax. lncome tax is recognised as

an expense or income in the Statement of Profit and Loss, except to the extent it
relates to items directly recognised in equity or in OCL

i. Current Income Tax

Current income tax is recognised based on the estimated tax liability computed after

taking credit for allowances and exemptions in accordance with the lncome Tax Act,

1961. Cunent income tax assets and liabilities are measured at the amount expected to

be recovered from or paid to the taxation authorities, The tax rates and tax laws used

to compute the amount are those that are enacted or substantively enacted, at the

reporting date.

ii. Deferred Income Tax

Defened tax is determined by applying the Balance Sheet approach. Delered tax

assets and Iiabilities are recognised for all deductible temporary differences between

the financial statements' carrying amount of existing assets and liabilities and their

respective tax base. Deferred tax assets and liabilities are measured using the enacted

1ax rates or tax rates that are substantively enacted at the Balance Sheet date. The

effect on deferred tax assets and liabilities ofa change in tax rates is recognised in the

period that includes the enactment date. Deferred tax assets are only recognised to the

extent that it is probable that future taxable profits will be available against which the

temporary differences can be utilised. Such assets are reviewed at each Balance sheet

date to reassess realisation. Defened tax assets and liabilities are offset when there is

a legally enlorceable right to offset current tax assets and liabilities. Current tax assets

and tax liabilities are offset where the entify has a legally enforceable right to offset

and intends either to settle on a net basis, or to realise the asset and settle the liability

simultaneously.

Minimum Altemative Tax ("MAT") credit is recognised as an asset only when and to

the extent it is probable that the company will pay normal income tax during the

specified period.

e. Impairment of Non-Financial Assets:

The Company assesses at each Balance Sheet date whether there is any indication that

an asset, including intangible asset, may be impaired. Ifany such indication exists, the

company estimates the recoverable amount ofthe asset. If such recoverable amount of

the asset or the recoverable amount of the cash genera ich the asset



belongs is less than its carrying amount, the carrying amount is reduced to its
recoverable amount. The reduction is treated as an impairment loss and is recognized

in the Profit and Loss Account.

Recoverable amount is detennined:

- ln case ofan individual asset, at the higher of the assets' fair value less cost to sell
and value in use; and

- In case of cash generating unit (a group of assets that generates identified,
independent cash flows), at the higher ofcash generating unit's fair value less cost to
sell and value in use.

In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to thet
present value using pre-tax discount rate that reflects current market assessments of
the time value ofmoney and risk specified to the asset. In determining fair value less

cost to sell, recent market transaction are taken into account. If no such transaction

can be identified, an appropriate valuation model is used.

Impairment Iosses of continuing operations, including impairment on inventories, are

recognised in the Statement of Profit and Loss, except for properties previously

revalued with the revaluation taken to OCI. For such properties, the impairment is

recognised in OCI up to the amount ofany previous revaluation. When the Company

considers that there are no realistic prospects of recovery of the asset, the relevant

amounts are written off. If the arnount of impaiment loss subsequently decreases and

the decrease can be related objectively to an event occuring after the impairment was

recognised, then the previously recognised impairment loss is reversed through the

Statement of Profit and Loss.

f. Earnings per share:

Basic earnings per share is computed by dividing the net profit or loss for the period

attributable to the equity shareholders of the Company by the weighted average

number of equity shares outstanding during the period. The weighted average number

ofequity shares outstanding during the period and for all periods presented is adjusted

for events, such as bonus shares, other than the conversion of potential equity shares,

that have changed the number of equity shares outstanding, without a conesponding

change in resources.

Diluted eamings per share is computed by dividing the net Profit or loss for the period

attributable to the equity shareholders of the Company and weighted average number

of equity shares considered for deriving basic earnings per equity share and also the

weighted average number of equity shares that could have been issued upon

conversion of all dilutive potential equity shares. The dilutive potential equity shares

are adjusted for the proceeds receivable had the equity shares been actually issued at

fair value (i.e. the average market value ofthe outstanding equity shares).



g. Provisions, Contingent Liabilities and Contingent Assets:

A provision is recognized when the Company has a present obligation (legal or
constructive) as a result ofpast events and it is probable that an outflow of resources
embodying economic benefits will be required to settle the obligation, in respect of
which a reliable estimate can be made of the amount of obligation. Provisions
(excluding gratuity and compensated absences) are determined based on
management's estimate required to settle the obligation at the Balance Sheet date. In
case the time value of money is material, provisions are discounted using a current
pre-tax rate that reflects the risks specific to the liability. \Vhen discounting is used,
the increase in the provision due to the passage of time is recognized as a finance cost.
These are reviewed at each Balance Sheet date and adjusted to reflect the cunent
management estimates. Contingent liabilities are disclosed in respect of possible

obligations that arise from past events, whose existence would be conflrmed by the
occurrence or non-occurrence of one or more uncertain future events not wholly
within the control of the Company. A contingent liability also arises, in riue cases,

where a liability cannot be recognized because it cannot be measured reliably.
Contingent assets are neither recognized nor disclosed in the financial statements.



Patwardhan Inlrastructure Priyate Limited
Not€s to financial statements for the year ended f,lst March,2018

3 Non-currentlnvestm€nts

(i) Inveshnent in equity iflstruments (Unquoted-valued at cost)

50,000 equity sharcs ofRCBL at < l0 each, tullypaid up

Less : Provision for impairment in value ofinvestment

(ii)Investment in Mutual Fund (Quoted-valued at market value)

SBI Mutual Funds

3.t AdditioDal Details of Investments

Aggregalo amount of quoted investments at Cost

Aggregate amount of quoted investments at Market Value

Aggegate amount of unquoted investments

Aggegato amount of impaiment in value of inve stments

Loans
Loans recoverable in cash or kind
Unsecured, considered good

Aditya Developers & Builders

Suntech Infraesrale Nagapur P\4. Ltd.

Deferred Tax Assets (N€t)
IU-A.T Credit Entitlement

Cash and bank balances

Balanc€ with Bank in Curr€nt Account

Cash on hand

Other Current Financial Assets

Advances recoverable irl cash

Swapnil Associates

Ameya Developem Private Ltd.

(Subject to confirmation ftom extemal Party)

5,00,000.00 5,00,000.00

5,00,000.00 5,00,

20,39,325.00 20,45,430.00

25 39 25.00 430.00

As at
3l March 2018

(<)

As at
31 March 2017

4

15,00,000.00

20,39,325.00

5,00,000,00

r5,00,000.00

20,45,430.00

5,00,000.00

7 4,69,480.00

31,29,600.00

1,84,801.00

1,05,37 ,732.00
07 3.00 1,05, 080.00

5
8,06, 10,574.00 8.07,58.254.00

0,574.00 58.254.008 0'l

6
1,30,460.39

285.00

2,84,767.89

285.00

1.30.1453q 2,85,052.89

7

75,00,000.00

2t,60,67 6.'.l9

8 Current Tax Assets

Ta,\ Deductcd at Source

96,60,67 6.19 60 676.79

66,564.0080,280.00

80 64.00

75,00,000.00

21,60,67 6.79



Pahvardhan Infrastructure Private Limited
Notes to financial statements for the ycar ended 3lstlllarch20l8

As at

3l March 2018

50.00.000.00

(<)

As at

31 March 2017

50,00,000.00

49,22,000.00

b Issued, subscribed and fully paid-up

49220 (31Mauch 2017: 49220) equity shares

of fac6 value of ( 100/- each 4922,000.00

Total Irsued, subscribed and fully paid-up

share capital
49,22,000.00

c Reconciliation of the shares outstanding at the beginning aod at the end ofthe reporting period
Year Ended 3l March 2017Year Ended 31 March 2018

Equity sharcs No, ( No,

49,22,000.00

Balaflc€ at the beginning of the year

Add: Issue of Share Capital

-. Balance st the end ofthe Period

Eouitv shares of<100/- each fully paid

SIr,iS Infrastructrre Limited. the holding

company

e Dctails ofshares held by Holding Company are as follows

Sll{S Infrastructure Limited, (holding

coInpany)
49220 (3|Ma.ch 2017; 49220) equiry shares

oftl00/- each

No,

As at
31 lt{arch 2018

As at
3l March 2017

49,220.00 49,22,000.00 49,220.00 49,22,000._00

49 .00

hold rng

49,22,000.00 49,22,000.00

0 0.00

d TermvRights sttach€d to shares- 
rt 

" 
*rpioy t 

^ 
only one class ofequity shares having par value of I 100 pershare. Each holder of Equity shares is entilled to one voto per sharc' The

*ip-y a."lur", ,ni pays divlaend in Inrtian Rupees.lhe dividend proposed by Directors is subjea to the approval ofshareholders in the ensuing

Arurual General Meeting exc€pt in cas€ of interiro dividend'

In the event ofliquidation ofthe company, the holders ofequity shares will be entitled to receive remahing assets ofthe compaly, after distribution of

p*i.r*,i.i -rrl"- ffre distribution wili b€ in proportion to the number of equity sharcs held by the shareholder

49 000.00 49,22,000.00

Details ofshar€holders holding more than 5yo shares in th€ company
As at 3l M'rch 2018 As at 3l trIarch 2017

No. the class

Iding in

the class

49220 100.00% 49220 100.00%

RAtl,{ 4

(,

9 Equity Share caPital

a Authorized
50,000 (31 March 2017: 50,000) equitv shares

offaco value of<100/- cach



Patwardhan Infrastructure Private Limited
Notes to financial statements for the year ended 31st N{arch 2018

10 Other Equity
Reserves and SurPlus

(i) General Reserve

Opening balance

Additions
Deductions

Closing balance

As at
31 March 2018

2,86,14,286.64

(<)

As at
31 March 2017

2,86,14,286.64

(ii) Surplus(deficit) in the statement of profit and loss

Opening balance

Profit for the year

Closingbalance (iD

(iii) Other Reserves

Investment Revaluation Reserves

Opening balance

Add: Revaluation of Investment in Mutual Fund (net oftax)

Closing balance (iiD

Total Other Equity (i)+(ii)+(iii)

Borrowings (unsecured)

Loans from related Parties

SMS Infrastructure Limited Q{olding company)

Other financial liabilities
Expenses payables:

Consultancy Charges

Provisions
Audit Fees Provision

Current Tax Liabilities
Provision for Tax

RAl,l4
+:

ea

(,

6,95,76,632.54 6,94,28,505.04

5,45,430.00

(6,105.00)

5,39,325.00 5,45,430.00

9,87,30 244.18 9,85,88,221.68

6,03,100.00

6.03. I00.00

4,000.00
4,000.00

49,500.00 45,000.00

49,500.00 45,000.00

39,290.00 ?5 5,836.00

(i) 2,86,14,286.64 2,86,14,286.64

6,85,93,396.72

8,35,108.32
6,94,28,505.04

1,48,12'1.50

93,720.00

4,51,710.00

11
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39 90.00 3,5s 836.00



Patwardhan Infrastructure Private Limited
Notes to financial statements for th€ year ended 31st March,20l8

16 Other expenses

Service Tax

Audit Fees

lnterest on income tax

Legal and professional fees

lnterest on other statutory dues

Bank charges

ROC Fees

Office expenses

17 Earning per share (EPS)

Profit(loss) after tax for calculation of Basic EPS

Effect ofdilution:
Net profit for calculation of Diluted EPS

Weighted average number ofequity shares in

calculating basic EPS

Effect ofdilution:
Weighted average number of equity shares in

calculating diluted EPS

Basic EPS

Diluted EPS

8,02,812.00 12,ss,854,00

Year Ended
3l March 2018

8,02,812.00

(<)

Year Ended
3l March 2017

12,55,854.00

4,91,936.50

s7,600.00
19,313.00

18,000.00

6,375.00

2,891.00

500.00
44.00

1,48,127 .50 8,35,108.32

1,48,127.50 8J5,r08.32

51,750.00

338.00

8,500.00

3,116.68

49,220 49,220

49,220 49,220

- 

:.ot 16.97

3.01 t6.97

15 Other income
Interest income

ffi



Prtwrdb& bfrutnctun ?riv.L UEit d
Nor.6 to lilui.l d{.f,..| for rh. dr .nd.d 3l* nrmi, 2013

tE R.t.t d PIt, Di$l0suE s EquiEd in Lmi ol 
glldie a..ounliq Slmdtd II 'D ASI 1t m girn beloi'

NE6 ol EL&d prri.t .nd Ebdorhi,

SMS InE6Euctur.liidcd

E SrbddilriB or Eoldio! CooP0,
SMS Bhlrgd ME En Iv l,
S}lS EMls Pnd. UEi.d

SMS Moc DsLDeE lvt lld
SMS Pstils Sdudc Pvt Ld
SMS Tlxic$s P\^ Ltd
sMS vidrM ?ivat. riDiitd
sMs wrra G@ BMw P}1 Ld.
SMS ToUr Ald D.rdoPGE LtL
SMS Shrudh b&! Ptl Ltd

SMS.A-{BS hdiaTolwlys I\n ld
SIrG WBra MEEs.@l Plt LlC.

PL SMS MiEnl5 hl.horid.l
S.lu Bhllgim Exl Mn6 P L
Alo6rr aFdEtpu SMS 1on5 rL
Pdwu[a lGGlructn PL
M,l Edlrr! EnviE ?oE! Ltd

rr. SMS MiB ln&6ir

D &t Md.g.oal P.@Md

R.LLd Drry tl,ffdiotu

(r)

l9

Audit FB (indudins 1ud)
57600 00 51,7t0 00

OuBrfldinr bdm.. rI €.d oft..r

c [.lri.d prtd,h.D o.trcl stt!
Irts Se FinoE Co.Po[ri6

joinr (onL'ol or sisni!ic,nr
inldttrnc. or.. ilR cnlrtJ



Prti.rdt ! Infrottu.tr! P.iv.a.Llola.d
Noa€ ,o limlci.l rt a.lutr for $. yc.r @dcd 3l.a M.rct, 2or8

20 Contlngda U.tiuli6 ! Nl

2l CrpiadoD.iaoa! rid ldsr..or ia.dt ;Nil

22 Elpodlarr d Corpona! So.i.l R-porbnlty

Thc Conpsny ir nol !!quir!d to ?.rd o! co.p@rc sid Esponsibfity E Fr ihc proyisi@ ofs&lioa 135 ofth. Cmp.aid A.! 2olj

2J S.SEol R.porlilr

25 DustoMi..o& Sdillrrd lledium Errrepri.e

'Ixo irfomalion regardiig Micrq SEall & Mcdim Ente.pris.s ha b.d d.teinin.d to th. .xtedt such pani.s bavc b..n ideotifi.d otr thc basis of irfmation availabt. krh
lh. CoDpstry Ba.d on lh€ sam! dt !. e no Mi@ & Smalt Scsl. Ef,lapris.s, as d.fu.d D Midq SEall & M.di@ Edt rpris.r D.vctopoot AcL 2006, to *hoE thc
c@Patry ows des on eodt ofprincilal @out logcthd with int r.st &d acddinsly no addition l dis.loiu.s havc be@ @dq Tb. abov. . Tlir hrs b@ r.ti.d upon ty

26 Fi nci.l inlhumeot!

ll]r.rci.lirxtude lbyot gory
Ia. ..rryi.g v.l!...d t ir vrlIe oIfiulci.l i!(ruo.nl! b, c.teSoriq.! rt 31 ltLrcl 20I8 serc rs fottors:

Th..arrying vrlu€ ud tat yrlueoffinaDcialinslrum.rr3 bt crlegories !s at31 l|arch 2017 *ere as follorvs:

Fin.nci.l rsslrs/ tirbitili6 .l
rrirtrlu. through OCI

5,00.000 00 20.45.430 00 25,45,430.W 25.45.430.@
r,05,99,080 00

Cdh &d cdh e{uivahnts 2,85,052 89 2,85,052.89 2.8J.052.89
LiabilitiB:

Other 6ndcial liabilities 4,00000 4,000.00 4,000 00

ror Y. tL Su.on, & Co. For!rd otr b.h!llofthe Bosrd ofDi.Ntor3

No rl1063,1W

A.,L< l^a/*fvl. 4t

c,1" SUR{NA DILIP B, SURANA

DIN : 00951495 DO.l:06791508Menb€Ehip No. 043414

DrEd : 25tO8D0t8

Iinrtrcirl r$e&/ lirbilitie. !t
f.irvaluettrcu8h OCI

5,00,000 00 20.39.325.00 25,39,125 00 25.39325.00
| ,07,22,533 0A

Crih and .xh eouivalnts 1,30,745 39 7.30.745 39 134,145 )9
Liabililiesl

Other fndcial liabfi ties

F.R.No.
110634IY

c

d

I

I


